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 صفحه 2 را بخوانید‏‏‏‏‏‏‏‏‏

    گزارش

‌جامساز:بدون صلح پایدار و رفع تحریم‌ها
بازسازی اقتصاد ایران ممکن نیست

اولویت‌ اصلاحات در پساجنگ 
جنگ هنوز به‌طور کامل تمام نشده اما از همین حالا تبعات اقتصادی 
آن نمایان شده است؛ جایی میان آتش‌بسی لرزان، منابعی که تحلیل 
رفته‌اند و زیرساخت‌هایی که دیگر به سادگی سرپا نمی‌شوند.در این 
میان، پرسش اصلی نه فقط زمان پایان جنگ، بلکه کیفیت آغاز یک 
دوره جدید است؛ دوره‌ای که اگرچه با عنوان »پسا‌جنگ« شناخته 
می‌شود، اما به گفته محمود جامساز، اقتصاددان، بیش از آنکه نوید 
بازسازی بدهد، می‌تواند صحنه بروز بحران‌های عمیق‌تری باشد. از 
فروبستگی مسیرهای تأمین مالی تا تورمی که سفره‌ها را کوچک‌تر 
می‌کند، مگر آنکه تغییری جدی در نسبت سیاست، اقتصاد و جهان 
بیرون رخ دهد.محمود جامساز معتقد است: در حال حاضر نمی‌توان 
پیش‌بینی کرد که جنگ چه زمانی به پایان می‌رسد. زیرا آتش‌بس 
بســیار لرزان اســت و شــروطی که جمهوری اسلامی مطرح کرده، 
اصولاً از ســوی آمریکا قابل پذیرش نیســت. ایران نیز از مواضع خود 

عقب‌نشینی نخواهد کرد. 

3     روید‏‏‏‏‏‏‏‏‏اد‏‏‏‏‏‏‏‏‏

یک تحلیل‌گر بازارهای انرژی معتقد است که اقدام به محاصره دریایی ایران گرچه فشار اقتصادی به متحدان آمریکا مانند ژاپن یا 
کره جنوبی را افزایش می‌دهد اما از آن‌جایی که فشارها را بر چین، رقیب اصلی آمریکا هم بالا می‌برد، از سوی واشنگتن اعمال شد.

درخواست فوری ۱۰ کشور جهان از اسرائیل

‌جنگ علیه لبنان
 باید متوقف شود 
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     ویترین

۱۵ میلیون بشکه نفت از بازار پرید

 تشدید تورم جهانی
 با محاصره دریایی تنگه هرمز

3      گزارش

عصر خلاقیت و ارتباطات موثر

نارضایتی جمهوریخواهان از لفاظی‌های ترامپ افزایش یافت

 سناتورهای آمریکایی سناتورهای آمریکایی
 به دنبال راه خروج فوری از جنگ  به دنبال راه خروج فوری از جنگ 

پزشکیان:

 تلاش برای تسلیم ایران محکوم به شکست است
ــل  ــو و تعام ــر گفت‌وگ ــواره ب ــت و هم ــگ نیس ــال جن ــران دنب ــه ای ــان اینک ــا بی ــوری ب رئیس‌جمه
ــران  ــازی ای ــا وادارس ــل اراده ی ــرای تحمی ــاش ب ــه ت ــرد: هرگون ــح ک ــد دارد، تصری ــازنده تأکی س
ــت. ــد پذیرف ــردی را نخواه ــن رویک ــز چنی ــردم هرگ ــت و م ــت اس ــه شکس ــوم ب ــلیم، محک ــه تس ب
ــتگاه‌های  ــی از دس ــتادی و نظارت ــای س ــه بازدیده ــکیان در ادام ــعود پزش ــنا، مس ــزارش ایس ــه گ ب
ــران، از  ــتان ته ــس اس ــازمان اورژان ــف س ــای مختل ــرزده در بخش‌ه ــور س ــا حض ــور ب ــی کش اجرای
ــی  ــای تخصص ــی و ظرفیت‌ه ــی عملیات ــطح آمادگ ــانی، س ــد خدمت‌رس ــان رون ــک در جری نزدی
ایــن مجموعــه قــرار گرفت.رئیس‌جمهــوری بــا دریافــت گزارش‌هــای تخصصــی از رئیــس 
اورژانــس اســتان تهــران و فرماندهــان عملیاتــی، عملکــرد امدادرســانی بــه آســیب‌دیدگان 
کــرد. تقدیــر  امــدادی  نیروهــای  مســتمر  اقدامــات  از  و  بررســی  را  جنگــی  شــرایط  در 

1     

تارنمای هیل نوشــت: سناتورهای جمهوریخواه در مواجهه با 
نتایج بد نظرسنجی‌ها از دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا 
می خواهند لفاظی های شــدید خود را کنترل کند و راه حل 

فــوری برای خروج از درگیری با ایران پیدا کند.
بــه گــزارش ایرنا، هیل افزود: ســناتورهای هم حزبی رئیس 
جمهــوری آمریکا از انتقادهای ترامپ علیه پاپ لئو چهاردهم 
دربــاره »ضعــف او در برخــورد با جرم« و تهدیــد )ادعایی( 
نابــودی تمدن ایران ناراضی هســتند.این رســانه آمریکایی 
نوشــت: قانونگذاران جمهوریخواه به سبک اغراق آمیز ترامپ 
عــادت دارنــد اما بــه دنبال فاصله گرفتــن از اظهارات تند او 
هستند زیرا نظرسنجی ها نشان می دهند که شانس دموکرات 
هــا در تصاحب کرســی هــای جمهوریخواهان در ایالت های 
کارولینای شــمالی، اوهایو و نابراســکا افزایش یافته است.روز 
دوشــنبه، حملات ترامپ به رهبر کلیسای کاتولیک، که بیش 
از ۵۰ میلیــون عضو در سراســر آمریــکا دارد، با واکنش جان 
تون رهبر جمهوریخواه اکثریت ســنا روبرو شــد.برخی دیگر 
از جمهوریخواهــان نیــز از درگیری ترامپ با واتیکان ناراضی 

هستند.
کوین کرامر ســناتور جمهوریخواه گفــت: »من فکر می‌کنم 
پاپ‌ها و رئیســان جمهوری باید در مســیر خود باقی بمانند، 
این برای همه ما بهتر است.«کرامر گفت با توصیه تون مبنی 
بــر این که ترامــپ باید از درگیری با رهبر کاتولیک ‌ها دوری 

کند، موافق است.
وی افزود: »من موافقم که او باید کلیســا را ‌به حال خود رها 
کند، اما کلیســا نیز احتمالا باید سیاســت را نیز به حال خود 
رها کند. ما اتفاقاً یک رئیس جمهور صریح و یک پاپ بســیار 
رک داریــم.« مایک راوندز عضو جمهوریخواه ســنای آمریکا 
گفــت اگرچــه ترامپ و پاپ لئو به عنوان رئیس جمهور و رهبر 
مذهبی اولویت‌های متفاوتی دارند، اما فکر می‌کند ترامپ در 
انتقاد از رهبر کاتولیک های جهان زیاده‌روی کرده است.چاک 
شــومر رهبر دموکرات‌های ســنا در صحن این مجلس گفت: 
»ترامپ با توهین به پاپ لئو به ســطح جدیدی از بی‌آبرویی 
رسید.«شــومر همچنین از ترامپ به خاطر انتشار تصویری از 
خود که با هوش مصنوعی تولید شده و او را در حال درمان یک 
بیمار نشان می دهد، به شدت انتقاد کرد.چندین جمهوریخواه 
دیگر گفتند که خوشحالند که ترامپ تصویر بالقوه توهین‌آمیز 

را از پســت‌های خود حذف کرده است.
هیــل افزود: قانونگذاران جمهوریخواه که در حال بازگشــت 
از تعطیلات دو هفته‌ای عید پاک به واشــنگتن هســتند، از 
لفاظی‌هــای تنــش آفرین ترامپ )در قبــال ایران( که آنها را 
دوبــاره در حالــت تدافعــی قرار داده، راضی نیســتند. آن ها 
همچنین بیشتر نگران یافتن راهی سریع برای پایان دادن به 
این جنگ هستند که باعث افزایش قیمت سوخت و کود شده 
اســت.جان تون، رهبر جمهوریخواهان ســنا گفت که بیشتر 

بر بازگرداندن جریان کشــتیرانی از طریق تنگه هرمز تمرکز 
دارد، که به ادعای او به دلیل تهدیدات ایران به شدت کاهش 
یافته اســت و بر اهمیت »باز کردن دائمی تنگه« تأکید کرد.

هیل نوشت: دموکرات‌های سنا قصد دارند این هفته رأی‌گیری 
دیگــری را در مــورد قطعنامه اختیارات جنگی علیه ایران که 
ترامــپ را مجبــور به توقف اقدامات نظامی در منطقه می‌کند، 
انجام دهند.جمهوریخواهان ســنا تاکنون ســه بار قطعنامه 
اختیــارات جنگــی مورد حمایــت دموکرات‌ها را رد کرده اند 
و رند پال ســناتور آمریکایی تنها جمهوریخواهی اســت که به 
آن رأی مثبت داده اســت. اما با طولانی شــدن جنگ ایران، 
شکاف‌هایی در حزب جمهوریخواه در حال آشکار شدن است.

جان کرتیس ســناتور جمهوریخواه از ایالت یوتا می‌ گوید 
که بدون تأیید رسمی کنگره برای حملات، از اقدام نظامی 
علیه ایران فراتر از ۶۰ روز حمایت نخواهد کرد و هشــدار 
می‌دهــد کــه این درگیری می‌ تواند به طرز چشــمگیری 
گســترش یابــد، همــان طور که در جنــگ ویتنام در دهه 
۱۹۶۰ بــدون اقــدام کنگــره رخ داد.کرتیس گفت که این 
قانــون به وضــوح اختیارات رئیس‌جمهور را پس از ۶۰ روز 

اقدام نظامی محدود می‌کند.
وی افــزود: »قانون اختیــارات جنگی۱۹۷۳ به رئیس‌جمهور 
بیــن۶۰ تــا ۹۰ روز فرصت می ‌دهد، اما پس از آن کاملًا واضح 

اســت که به کنگره می‌ رود و این انتظار من اســت.«
کرتیس در پاســخ به این ســوال که آیا نگران ادامه نامحدود 

این جنگ اســت، گفت: »فکر می‌کنم همه نگران هستند.«
به نوشته هیل، توجه به نگرانی‌ های فزاینده جمهوریخواهان 
درباره طولانی شــدن جنگ ایران، رهبران این حزب در ســنا 
تصمیم گرفته‌ اند که در بسته اصلاح بودجه‌ که قرار است هفته 
آینده به صحن علنی ارائه شــود، برای تصویب بودجه اضافی 
برای حملات علیه ایران تلاشی نکنند.جدال لفظی بی سابقه 
ترامپ و پاپ لئو که توجهات رســانه ها را به خود جلب کرده 
اســت موجی از انتقادها را برانگیخته و محبوبیت ترامپ را در 
نظرســنجی ها کاهش داده اســت. شبکه خبری بی بی سی در 
تحلیلــی درباره واکنش ها به اقدامات ترامپ نوشــت: رئیس 
جمهوری آمریکا که همواره از شکســت هنجارها و ســنت‌ها 
در سیاســت داخلی لذت می‌برد اکنون همین اقدامات را در 
صحنه جهانی انجام می‌دهد.همین اقدامات ترامپ، موجی از 
انتقادها را در داخل آمریکا به راه انداخته است: دموکرات‌ها با 
محکوم کردن سخنان ترامپ تا آنجا پیش رفتند که خواستار 
اســتیضاح و برکناری او شــدند.بی بی سی در تحلیل خود به 
واکنش »خواکین کاســترو« نماینده کنگره آمریکا در پاســخ 
بــه مواضــع جنگ طلبانه ترامپ اشــاره و تصریح کرد که این 
نماینــده کنگره در همین ارتباط در شــبکه اجتماعی ایکس 
نوشــت: »واضح اســت که رئیس جمهور همچنان رو به زوال 

اســت و برای رهبری مناسب نیست.«

نارضایتی جمهوریخواهان از لفاظی‌های ترامپ افزایش یافت

سناتورهای آمریکایی به دنبال راه خروج فوری از جنگ 

اداره اوقاف و امور خیریه کرج ناحیه 2 

خلاصه آگهی مزایدهخلاصه آگهی مزایده
دفتر نمایندگی اوقاف ناحیه 2 شهرستان کرج در نظر دارد ششدانگ عرصه و اعیان تعداد 3 باب مغازه را از طریق مزایده و با رعایت شرایط و مقررات اوقافی به اجاره 

واگذار نماید. 
مبلغ پایه مزایده )ریال) مساحت )مترمربع) نشانی ردیف

150/000/000 12/35 متر بالکن کرج - فردیس-شهرک خانه- پاساژ مسجد پلاک 5800 1

150/000/000 11/75 متر بالکن کرج- گرمدره- کوهک اول شهرک امیر آباد بلوار امیر کبیر ضلع جنوبی مسجد صاحب الزمان 2

230/000/000 44/89 متر بالکن کرج - گرمدره - کوهک شهرک امیر آباد بلوار امیر کبیر جنب مسجد صاحب الزمان پلاک 7 3

آخرین روز شرکت در مزایده 1405/02/15 می باشد. 
متقاضیان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر صرفا در ساعات اداری به قسمت اجارات دفتر نمایندگی اوقاف ناحیه 2 شهرستان کرج یا به سامانه میز خدمت به 

نشانی my.oghaf.ir مراجعه نمایند. 

براي رسيدن به فردايي بهتر استفاده درست از انرژي برق را به فرزندان خود بياموزيم.

 شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان

آگهی مزایده  عمومیآگهی مزایده  عمومی
 شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان در نظر دارد مزایده های ذیل  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مزایده از دریافت 
اسناد تا ارائه پیشنهاد مزایده گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و 
لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی , مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مزایده محقق سازند . 
به پیشنهادهای فاقد امضا مشروط مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر نخواهد شد.پیشنهاددهنده 
مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمینهای معتبر تسلیم یا مبلغ مذکور را به حساب بانکی شرکت واریز و یا چک بانکی تضمینی در وجه شرکت تهیه و حسب مورد 
ضمانتنامه یا رسید واریز وجه یا چک بانکی ضمیمه پیشنهاد به شرکت تسلیم نماید. به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش، سپرده های کمتر از میزان 

مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.
سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مزایده مندرج است.                      - تاریخ انتشار مزایده  در سامانه مذکور 1405/01/29 می باشد .

مبلغ ضمانت نامه ) ریال )کد فراخوان در سامانه ستادموضوعشماره مزایدهردیف

100500157400000131.368.966.000تجدید مزایده فروش 63.000 کیلوگرم سیم مسی اسقاط17-1404

100500157400000215.751.437.000فروش 28.500 کیلوگرم سیم مسی اسقاط 21-1405
مهلت زمانی دريافت اسناد مزايده از سايت : مورخ 1405/01/29 و حداکثر تا  مورخ 1405/02/02 ساعت 19 خواهد بود 

آخرين مهلت ثبت قيمت : راس ساعت 13:00  مورخ 1405/02/13 خواهد بود .
زمان بازگشايی پاکت ها : ساعت   13:15 مورخ 1405/02/13 خواهد بود.

تاريخ بازديد : از ساعت 9 صبح مورخ 1405/01/29  تا ساعت 13:00  مورخ 1405/02/13 خواهد بود.
*-ارسال پاکت الف به صورت فیزیکی به آدرس شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان تا ساعت  13:00 ظهر مورخ 1405/02/13 الزامی می باشد .

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های  الف  : 
آدرس : کرمان بلوار جمهوری اسلامی روبه روی گمرک شرکت توزیع برق جنوب استان کرمان کد پستی : 7618815676

تلفن تماس : 5-32110403 داخلی 1234
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عصر رسانه اقتصاد‏‏‏‏‏‏‏‏‏‏ ی

اولویت شبکه بانکی اعلام شد

‌تامین منابع وام مسکن
 برای خسارت‌دیدگان جنگ 

وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد: پرداخت وام ودیعه مسکن به همه 
خسارت‌دیدگان واجد شرایط ناشی از جنگ در اولویت شبکه بانکی 

قرار دارد و منابع آن نیز تامین شده است.
به گزارش ایسنا، فرزانه صادق در هفتمین جلسه کشوری »پایش 
فرایند اسکان و بازسازی مسکن« اعلام کرد: تلاش‌های زیاد و قابل 
تقدیری از سوی مسئولان بازسازی و شبکه بانکی به منظور تسریع 
در امر بازسازی و پرداخت تسهیلات به آسیب‌دیدگان جنگ انجام 
شده است و خدمات خوبی نیز از سوی بانک مسکن در این زمینه 

ارائه شده است.
وی افزود: پرداخت تســهیلات ودیعه مســکن به خسارت‌دیدگان 
در اولویت همه کارها قرار دارد و منابع آن نیز تا حد زیادی تامین 
شــده اســت و لازم اســت کار با سرعت بالاتری انجام شود.وزیر راه 
و شهرســازی با تاکید بر اینکه همه موانع موجود در مســیر تامین 
مســکن برای خانوارهای آسیب‌دیده ناشی از جنگ که واحدهای 
مســکونی آن‌ها قابل ســکونت نیســت باید برداشته شود، گفت: 
تســهیلات ودیعه مســکن باید هر چه سریعتر به همه خانوارهایی 
که واحدهای مســکونی آن‌ها تخریب شده و قابل سکونت نیست، 
پرداخــت و همــه فرآیندهای دســت و پاگیر و موانع اداری در این 

زمینه باید از میان برداشته شود.
وی ادامه‌داد: مســئولان امر بازســازی موظفند تا زمان پرداخت 
تسهیلات به همه خانوارهای واجد شرایط، به صورت شبانه‌روزی 
و بی وقفه حتی در ایام تعطیل، پای کار باشند و با سرعت بالاتری 

فرآیند تامین مسکن برای این خانوارها را دنبال کنند.
صادق با تاکید بر ضرورت رعایت شان و جایگاه اجتماعی و انسانی 
خانوارهای آسیب‌دیده ناشی از جنگ، تصریح کرد: ضمن قدردانی 
از همه تلاش‌ها و پیگیری‌های انجام شــده از ســوی شبکه بانکی، 
انتظار می‌رود پرداخت تســهیلات با سرعت بیشتری انجام شود و 
تا پایان هفته جاری، وام ودیعه مسکن به تمام افراد معرفی شده از 

سوی بنیاد مسکن و وزارت راه و شهرسازی پرداخت شود.
در این جلسه، گزارش آخرین اقدامات انجام شده در حوزه ارزیابی 
خســارت‌های وارد شــده به واحدهای مســکونی و تجاری بخش 
خصوصــی و همچنیــن آخرین آمار مربوط به معرفی متقاضیان و 
پرداخت تسهیلات ودیعه مسکن به آسیب‌دیدگان، از سوی معاونت 
مســکن، بنیاد مســکن و بانک مسکن ارائه شد. همچنین آخرین 
وضعیت ارزیابی خسارت‌ها و پرداخت تسهیلات به تفکیک استان‌ها 
مورد بررســی قرار گرفت و مدیران کل راه و شهرســازی استان‌ها 

اقدامات انجام شده در این زمینه را اعلام کردند.

    خبر

 �  مطهره خردمندان
جنگ هنوز به‌طور کامل تمام نشــده 
اما از همیــن حالا تبعات اقتصادی آن 
نمایان شده است؛ جایی میان آتش‌بسی 
لــرزان، منابعی کــه تحلیل رفته‌اند و 
زیرســاخت‌هایی که دیگر به سادگی 

سرپا نمی‌شوند.
در این میان، پرسش اصلی نه فقط زمان پایان 
جنگ، بلکه کیفیت آغاز یک دوره جدید است؛ 
دوره‌ای کــه اگرچه با عنوان »پســا‌جنگ« 
شناخته می‌شود، اما به گفته محمود جامساز، 
اقتصاددان، بیش از آنکه نوید بازسازی بدهد، 
می‌توانــد صحنه بروز بحران‌های عمیق‌تری 
باشد. از فروبستگی مسیرهای تأمین مالی تا 
تورمی که سفره‌ها را کوچک‌تر می‌کند، مگر 
آنکه تغییری جدی در نسبت سیاست، اقتصاد 

و جهان بیرون رخ دهد.
محمود جامساز معتقد است: در حال حاضر 
نمی‌توان پیش‌بینی کرد که جنگ چه زمانی 
به پایان می‌رســد. زیرا آتش‌بس بسیار لرزان 
است و شروطی که جمهوری اسلامی مطرح 
کــرده، اصولاً از ســوی آمریکا قابل پذیرش 
نیست. ایران نیز از مواضع خود عقب‌نشینی 
نخواهد کرد. لذا ســناریوی مذاکرات گذشته 
تکرار می‌شــود و احتمال آغاز دوباره جنگ 

همچنان وجود دارد.
در چنین شرایطی، او سه سناریو برای پایان 
جنگ پیش‌بینی می‌کند و می گوید: سناریوی 
اول توقــف جنگ به دلیل بحران‌های داخلی 
و فشارهای خارجی است. جمهوری اسلامی 
ممکن اســت به دلیل تقلیل منابع در تأمین 
مالی و لجستیکی جنگ و همچنین افزایش 
بحران‌هــای اقتصــادی و اجتماعی داخلی، 
توقــف جنگ را پیگیــری کند. این احتمال 
به ویژه زمانی تقویت می‌شــود که آمریکا با 
قدرت نظامی اقدام به بازگشــایی تنگه هرمز 
کند.این سناریو می‌تواند تغییرات بنیادینی 
در ساختار سیاسی و اقتصادی ایران به دنبال 

داشته باشد.
سناریوی دوم از نگاه جامساز جنگ فرسایشی 
است. او می گوید: این سناریو الگویی از جنگ 
روسیه و اوکراین است. در سناریوی دوم جنگ 
ممکن است ادامه یابد، مشابه جنگ روسیه و 
اوکراین، با حمایت لجستیکی چین و روسیه. 
این وضعیت ممکن است ترامپ را تحت فشار 
قــرار دهد تــا با اعلام پیروزی در نابود کردن 
تاسیســات هسته‌ای و موشکی ایران، جنگ 
را متوقــف ســازد. در این صورت، جمهوری 
اسلامی از منظر سیاسی، خود را پیروز معرفی 
خواهد کــرد، اما تهدیدات نظامی همچنان 
پابرجــا خواهنــد ماند. جنگ فرسایشــی 
ممکن است به تضعیف بنیان‌های اقتصادی 
و اجتماعــی ایران منجر شــود و بحران‌های 

اقتصادی را شدیدتر کند.
جامساز تاکید می کند: سناریوی خوشبینانه، 
یــک توافــق جامع و صلح پایدار اســت. در 
صورت دستیابی به یک توافق جامع، به‌ویژه 
در مذاکراتــی مثــل اســام‌آباد که رضایت 
کشــورهای عربــی خلیج فــارس نیز در آن 
مدنظر باشــد، ممکن است خاورمیانه پس از 
ده‌ها سال، رنگ آرامش را در لوای صلح پایدار 
تجربه کند. در چنین شــرایطی، می‌توان به 

بازســازی کشــور و توسعه پایدار آن در ابعاد 
مختلف فکر کرد.

چالش‌های پیش روی اقتصاد  � 
ایران

جامســاز در ادامه تأکید می‌کند که اجرای 
هرگونــه پــروژه اقتصادی در ایــران پس از 
جنگ مســتلزم تغییــرات بنیادین در نظام 
تصمیم‌گیری سیاســی و ساختار اقتصادی 
کشــور اســت. پذیرش قوانین و اصول علم 
اقتصــاد و الگوبرداری از کشــورهایی نظیر 
کره جنوبی، چین و ویتنام می‌تواند راه‌گشــا 
باشــد.وی تاکید دارد: این کشــورها با ایجاد 
نظام اقتصادی مستقل از سیاست، به امنیت 
مالکیــت خصوصی، آزادی اقتصادی و جذب 
ســرمایه‌های خارجی پرداخته‌اند. با تاکید 
بــر ترک تخاصم و اســتقرار صلــح پایدار، 
بازسازی روابط دوستی با کشورهای منطقه 
و لغو تحریم‌ها، ایران می‌تواند در جهت حل 
بحران‌ها و بهبود وضعیت اقتصادی گام بردارد. 
این امر نیازمند تغییر در ســاختار حکمرانی 
و بهبود شــاخص‌های کلان اقتصادی نظیر 
تولید ناخالص داخلی، رشد اقتصادی، تورم، 

بیکاری و درآمد ملی است.
از نگاه محمود جامســاز یکی از اولویت‌هایی 

که باید پیگیری شوند کاهش دخالت دولت 
در اقتصاد اســت. او می‌گوید: دولت باید تنها 
به تأمین کالاهای عمومی بپردازد و نهادهای 
فرادولتــی، نظامی و انتظامی از فعالیت‌های 

اقتصادی فاصله بگیرند.
اولویت بعدی اصلاح ســاختار بودجه است. 
اصلاحاتــی مانند حذف ردیف‌های مصارف 
غیر ضروری، قطع وابســتگی به نفت و واریز 

منابع نفتی به صندوق ثروت ملی.
این اقتصاددان، استقلال بانک مرکزی و اصلاح 
نظام بانکی را نیز اولویت بعدی معرفی می‌کند و 
معتقد است باید در نظام بانکی شفافیت مالی 
ایجاد شــود و با سیستم‌های بانکی بین‌المللی 
هماهنگ باشد.اصلاح نظام مالیاتی، بهبود نظام 
مالیاتــی و توزیع عادلانه درآمدها اولویت‌های 
بعدی اصلاحات اقتصادی هســتند.برهمین 
اساس جامساز اولویت‌های بعدی را ایجاد رشد 
اقتصادی و کاهش بیکاری می‌داند و بر ایجاد 
بسترهای لازم برای اشتغال و کاهش بیکاری 
با اســتفاده از سیاســت‌های مالی مؤثر تأکید 
می‌کنــد.در نهایــت او به اصلاح نظام یارانه‌ها 
و تخصیــص بهینه منابع می‌پردازد و تقویت 
قــدرت خرید طبقات آســیب‌پذیر و تأمین 
خدمات بهداشــتی، آموزشی و بیمه‌ای برای 
عموم را دیگر اولویت‌های اصلاحات اقتصادی 
می‌شمارد.جامساز معتقد است این اصلاحات، 
نیازمند تغییرات عمیق در ساختار سیاسی و 
اقتصادی کشــور اســت که تنها در سایه صلح 

پایدار و حکمرانی خوب ممکن است.
آینده اقتصادی ایران � 

بنا بر گفته این اقتصاددان، تنها در صورتی 
کــه عقلانیــت و خردگرایــی جایگزین 
ادراکات متناقض از واقعیت‌ها شود، امکان 
تبدیل کنش‌های خصمانه به واکنش‌های 
دوســتانه و مســالمت‌آمیز وجود خواهد 
داشــت. این امــر می‌تواند نقطه‌عطفی در 
تاریخ دیپلماســی و سیاست‌گذاری ایران 

و کشورهای منطقه باشد.

جامساز:بدون صلح پایدار و رفع تحریم‌ها، بازسازی اقتصاد ایران ممکن نیست

اولویت‌ اصلاحات در پساجنگ 

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

موسی شــهبازی وله زاقرد با کد ملی 0080514170 موتورسیکلت رادیسون
CC125 رنــگ آبی مدل 1391 شــماره پلاک ایران142_81292 شــماره 
_125_STATE موتــور  شــماره   125R9104096***N3C شاســی 
N3C10R18153 ســند بــه نام موســی شــهبازی ولــه زاقــرد در تاریخ 

1401/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

رمضانعلــی صادقــی بــا کــد ملــی 0040178943 موتورســیکلت موتور 
رنگ ســفید مــدل 1400 شــماره پــلاک 143-68546 شــماره شاســی 
N58S2CF00MEC00858 شــماره موتور 0150N58008851 سند به 
نام رمضانعلی صادقی در تاریخ 1404/02/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت معافیت سربازی ،

سامان پنائی شمی با کد ملی 1830420658 در تاریخ 1405/01/21 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, کارت عابر بانک ،

ســارا سلطانی نژاد با کد ملی 0055850820 در تاریخ 1405/01/25 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

ســعید مودتــی بــا کــد ملــی 3250739715 خــودرو رنو ســاندرو رنگ 
ســفید مــدل 1395 شــماره پــلاک 93ب711 ایران 11 شــماره شاســی 
 R058894-K4MC697 شــماره موتور NAPBSRBYAG1031049
سند به نام ســعید مودتی در تاریخ 1404/12/01 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

شناسنامه ،

کســری جعفری با کد ملی 0023618779 در تاریــخ 1405/11/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

ابــوذر ســلیمانی بــا کــد ملــی 2297011997 خــودرو فیدلیتــی الیت 
93/526ل95  پــلاک  شــماره   1404 مــدل  روغنــی  ســفید  رنــگ 
موتــور  شــماره   NAGC7AB4FS1015749 شاســی  شــماره 
*SQRE4T15C*BJSB61944* ســند به نام عاطفــه نوکری در تاریخ 

1405/01/15 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

مســعود ابراهیمی لنجی بــا کد ملــی 5419970333 خــودرو وانت پیکان 
رنگ ســفید مدل 1393 شــماره پلاک 98ج345ایران43 شــماره شاســی 
NAAA36AA0EG685944 شماره موتور 118P0090871 سند به نام 
مسعود ابراهیمی لنجی در تاریخ 1404/08/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،

رضا بیــدار با کد ملی 0053699246 خودرو تاکســی پژو405جی ال ایکس 
رنگ زردفسفری مدل 1399 شــماره پلاک 77ت698ایران33 شماره شاسی 
Naam11ve5lk574314 شــماره موتور 124K1529639 ســند به نام 
رضابیدار در تاریخ 1403/04/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

مدرک تحصیلی ،

زهــرا صیفی کار با کد ملــی 3860821156 در تاریخ 1402/02/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مدرک تحصیلی اینجانب زهرا صیفی 
کار فرزند مصطفی به شــماره ملی 3860821156 صادره از همدان در مقطع 
کارشناسی رشته روانشناسی صادره از واحد دانشگاهی ازاد اسلامی همدان به 
شماره سریال 3330767 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد .از یابنده 
تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشــگاه ازاد واحد همدان به نشــانی بلوار 

توحید شمالی )محله دانشگاه ازاد اسلامی همدان( ارسال نماید

پروانه/جواز کسب 

فاطمه درویش با کد ملی 5560392294 در تاریخ 1405/01/17 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. پروانه کارآموزی وکالت اینجاب مفقود گردیده است.

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو ،

علی حســن پور ســورن با کد ملی 0939634864 خودرو کامیون – کمپرسی 
رنگ زیتونی روغنی مدل 1972 شماره پلاک 95ع886 ایران 12 شماره شاسی 
10772961 شماره موتور 10000553 سند به نام علی حسن پور سورون در 

تاریخ 1404/03/13 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

مهــدی محرمی دورباش موتورســیکلت تیزرو رنگ قرمز مدل 1389 شــماره 
پلاک 154-25832 شــماره شاســی 125H8901034***NBB شــماره 
موتور fh156fmi09c01152 ســند به نام مهدی محرمی دورباش در تاریخ 

1404/05/08 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت خودرو ،

معصومــه رمضانی خــودرو فیدلیتی پرایم رنگ ســفید – روغنی مدل 1401 
 nagc1ab49n1008277 شــماره پلاک 68 ایران 443 ط 22 شماره شاسی
شــماره موتــور SQRE4T15CACMM00057 ســند به نــام معصومه 
رمضانــی در تاریــخ 1405/01/23 مفقــود گردیــده و از درجــه اعتبــار 
ســاقط اســت. کارت خــودرو ســواری فیدلیتــی پرایــم به نــام معصومه 
رمضانــی بــه شــماره شاســی nagc1ab49n1008277 و شــماره موتور 
SQRE4T15CACMM00057 به شــماره پلاک 68 ایــران 443 ط 22 

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو ،

یاسر قدیمی چهارطاق با کد ملی 4311171481 موتورسیکلت پالس باجاج رنگ آبی 
 200B8945593***NEO مدل 1389 شماره پلاک 329-45383 شماره شاسی
شــماره موتور NEOJCGBSE95338 ســند به نام مریم گنــج خانی در تاریخ 

1404/11/02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت دانشجویی ،

نســا رحیم خانی با کد ملی 1920312803 در تاریــخ 1404/11/08 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت دانشجویی بنام نسا رحیم خانی 
رشته ی پزشکی به شماره دانشجویی 9823496070 از دانشگاه علوم پزشکی 

ایران مفقود شده است.

برگ سبز خودرو ،

امیرحســین نــوروزي با کد ملــی 1272856666 خودرو پرایــد رنگ دودي 
روغنــي مــدل 1377 شــماره پــلاک 75ط764ایــران 13 شــماره شاســی 
s1412277574421 شــماره موتور m3093348 ســند به نام امیرحسین 
نوروزي در تاریخ 1405/01/19 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, کارت بیمه خودرو ،

یوسف بستانی با کد ملی 1757382143 خودرو نیسان وانت آبی رنگ آبی مدل 
 NAZDL104TL0561515 1399 شماره پلاک 63 779ب 26 شماره شاسی
شماره موتور CA4D28CRZ80147455 سند به نام پرویز رمضانی فرد در 

تاریخ 1405/01/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت دانشجویی ،

ســپهر حبابی در تاریخ 1404/10/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 
است. کارت دانشجویی به شماره 9913496006 دانشگاه علوم پزشکی ایران 

از یابنده تقاضا می شود با شماره 09930881303 تماس گیرد.

کارت خودرو ،

علی شــیخ الاســلامی بــا کــد ملــی 0074846442 خــودرو برلیانس رنگ 
قهــوه ای مــدل 1395 شــماره پــلاک ایران33 188ی19 شــماره شاســی 
NAPH330ABG1006413 شماره موتور BM15LF012625 سند به 
نام محمد بهاالدین شیخ الاسلامی در تاریخ 1404/12/11 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

مهــرداد صبوری با کد ملی 1710365072 خــودرو پراید صبا جی تی ایکس 
رنگ ســفید شیری مدل 1381 شماره پلاک 49م835ایران 25 شماره شاسی 
s1412281869847 شماره موتور 00306069 سند به نام مهرداد صبوری 

قلعه در تاریخ 1404/09/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز و سند کمپانی،

برگ ســبز و سند کمپانی خودرو رنو پی کی مشکی مدل 1383 به شماره پلاک 
42ایران531ه93 به نام برات تاجی فرزند محمد یوســف مفقود شده و فاقد 

اعتبار است.

برگ سبز خودرو, کارت خودرو

کارت بیمه خودرو ،

امید نوروزی با کد ملی 4400058530 خودرو دوو ســیلو رنگ ســفید مدل 
 TR80165029980 1380 شماره پلاک 30ایران512س62 شماره شاسی
شماره موتور 847381 ســند به نام عرفان محمدی در تاریخ 1404/03/17 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

 33s mvm x منصــور امیری قشــلاقی با کد ملــی 0051892235 خــودرو
رنگ ســفید مدل 1396 شــماره پلاک 43م342ایران50 شــماره شاســی 
irwz96r23ke014635 شماره موتور mvm484fbdh014192 سند به 
نام منصور امیری قشــلاقی در تاریخ 1405/01/26 مفقود گردیده و از درجه 

mvm x33s اعتبار ساقط است. برگ سبز خودرو فوق مفقود شده ب مدل

برگ سبز خودرو ،

حمیدرضا ابیضی با کد ملی 0937924067 خودرو آریزو 6 رنگ مشکی مدل 1402 
 NATGCADR0P1017218 شماره پلاک 42 ایران 256 ق 41 شماره شاسی
شماره موتور MVME4T15BAKP039154 سند به نام حمیدرضا ابیضی 

در تاریخ 1405/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ،

صدیقــه جلالی قره بــلاغ با کــد ملــی 0323359523 خودرو ســاینا رنگ 
ســفید مــدل 1403 شــماره پــلاک 38ایــران369م43 شــماره شاســی 
NAS852100R5713268 شــماره موتور M15/5184836 سند به نام 
صدیقه جلالی قره بلاغ در تاریخ 1404/12/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

شناسنامه, سند کمپانی, برگ سبز خودرو

کارت خودرو, کارت هوشمند خودرو ،

حامد کریمی با کد ملی 4610507838 خودرو پژو پارس رنگ سفید مدل 1396 
 NAAN11FE6HH035157 شماره پلاک 71ایران959د17 شماره شاسی
شماره موتور 164B0153973 ســند به نام حامد کریمی چالشتری در تاریخ 
1405/01/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. مدارک خودرو 
)کارت خودرو.سند کمپانی.برگه سبز(و شناسنامه شخصی اینجانب حامد کریمی 
فرزند حاتم به کد ملی 4610507838صادره از شهرکرد و مشخصات خودرو پژو 
پارس سفید به شماره پلاک پ71ایران959د17 درتاریخ 1405/1/21مفقود 
گردیده اســت. از یابنده تقاضا می گــردد جهت تحویل اصل مدارک و دریافت 

مژدگانی همکاری لازم را داشته باشد.

کارت ملی هوشمند ،

مهدی سعادت خواه با کد ملی 4930146887 در تاریخ 1403/04/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو ،

نســرین ســرایی خامنه با کد ملــی 0048200867 خــودرو پژوپارس رنگ 
مشــکی متالیک مدل 1401 شــماره پلاک 49ن723ایران 50 شماره شاسی 
NAANA15E3NK858256 شماره موتور 125K0055014 سند به نام 
نسرین سرایی خامنه در تاریخ 1405/01/20 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه موتور ،

رامتین خســروی با کد ملــی 0023477271 در تاریخ 1405/01/20 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. کارت ملی هوشــمند -کارت موتور-

گواهینامه موتور---

برگ سبز خودرو ،

امیــد صنعانی با کد ملــی 2620582113 خــودرو 206 رنگ بژ مدل 1383 
شــماره پلاک 46ط716 ایران 76 شماره شاســی 82655410 شماره موتور 
10FSM84608551 سند به نام امید صنعانی ناوی در تاریخ 1404/12/28 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند ،

یحیــی محمدنژاد با کد ملــی 1620887517 در تاریخ 1404/10/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

حامد سلطان زاده با کد ملی 0075138948 خودرو تیبا هاچ بک رنگ نوک مدادی 
 8898922/M15 مدل 1399 شماره پلاک 43و475ایران20 شماره شاسی
شــماره موتور NAS821100l1253551 ســند به نام حامد سلطان زاده در 

تاریخ 05/07/400 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی ،

مهدی همتی با کد ملی 0492687617 در تاریخ 1405/01/25 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط است. 

مدرک تحصیلی ،

محســن الهی نیا با کد ملی 2591198438 در تاریــخ 1394/12/09 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. مدرک تحصیلی اینجانب محسن الهی نیا 
فرزند بهرام به شماره شناسنامه 35672 صادره از رشت در مقطع کارشناسی 
رشته الهیات و معارف اسلامی فقه و مبانی حقوق صادره از واحد دانشگاهی آزاد 
لاهیجان مرکزی به شــماره 17025/6_20_3 و تاریخ 31/05/1389 مفقود 
گردیده اســت. از یابنده تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشگاه آزاد واحد 

لاهیجان تحویل دهد

کارت ملی ،

هاجر صحراکار مســجدی با کد ملی 5268889583 در تاریخ 1405/01/24 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, کارت عابر بانک ،

نرگس نوروزی بــا کد ملی 3243035708 در تاریــخ 1405/01/18 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو, کارت بیمه خودرو, معاینه فنی خودرو ،

حســن محبی کیا با کد ملی 0062876899 خودرو پژو 206 تیپ 5 رنگ سفید 
 NAAP13FE5FJ مدل 1394 شماره پلاک 11 ایران 548 ی 39 شماره شاسی
408373 شماره موتور 163B0152704 سند به نام حسن محبی کیا در تاریخ 

1405/01/11 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،

فاطمه ظهوری جانقور با کد ملی 0938965468 خودرو تیبا2 رنگ سفید مدل 
1400 شماره پلاک 32 ایران 912 و 86 شماره شاسی 0 شماره موتور 0 سند 
بــه نام فاطمه ظهوری در تاریخ 1405/01/21 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 
ســاقط است. کارت کشاورزی به نام محمود سجادی راد ، کارت هدیه 2 میلیون 

تومانی سپه ، بیمه ایران ماشین مفقود شده است

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

سروش مطهری با کد ملی 0016037766 خودرو جک s5 رنگ مشکی مدل 1395 
 NAKSH7320GB119989 شماره پلاک 77ایران683د94 شماره شاسی
شــماره موتور HFC4GA31DG3012960 سند به نام سروش مطهری در 

تاریخ 1404/10/09 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 
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یک تحلیل‌گر بازارهای انرژی معتقد است که اقدام به محاصره دریایی ایران گرچه 
فشار اقتصادی به متحدان آمریکا مانند ژاپن یا کره جنوبی را افزایش می‌دهد اما 
از آن‌جایی که فشــارها را بر چین، رقیب اصلی آمریکا هم بالا می‌برد، از ســوی 

واشنگتن اعمال شد.
به گزارش خبرآنلاین ایالات متحده که با هدف تغییر رژیم به ایران یورش آورد حالا 
نه تنها از خیر این هدف گذاشته که تمام هم و غم خود را بر باز کردن تنگه هرمز 
گذاشته است. پس از این‌که جمهوری اسلامی حاضر نشد به تهدیدات آمریکا توجه 
کند و بدون دریافت غرامت و برخی مطالباتش، حاضر به بازگرداندن وضعیت این 
تنگه به زمان پیش از جنگ نشد، به دستور ترامپ ارتش ایالات متحده، به تشدید 

اخلال در تنگه از طریق ‌محاصره دریایی دست زد.
محاصره دریایی از روز دوشــنبه ســاعت پنج و نیم عصر اعمال شــده و آن‌گونه که 
واشنگتن اعلام کرده هدف آن کشتی‌های مربوط به ایران و کشتی‌هایی است که 
بــه ایــران عــوارض عبور از تنگه هرمز را می‌پردازند. به این ترتیب تنگه نه تنها باز 

نشده که نسبت به روزهای پیشین بسته‌تر هم شده است.
نرسی قربان، کارشناس انرژی در این باره خبرآنلاین گفت: ایالات متحده با اقدام 
اخیر، محاصره تنگه هرمز، درواقع به جای باز کردن تنگه هرمز، آن را بسته‌تر کرد و 
اخلال در عرضه نفت و دیگر کالاها را دشوارتر کرده است. این اقدامی در نوع خود 
عجیب است زیرا حالا دیگر آن نفت‌کش‌هایی که می‌توانستند از تنگه عبور کنند 

هم دیگر این امکان را نخواهند داشت.
او توضیح داد: ایالات متحده اعلام کرده قصد دارد از صادرات نفت و دیگر اقلام از و 

به ایران جلوگیری کند. پرواضح است که ایران هم در مقابل جلوگیری از صادرات 
نفت خودش، جلوی صادرات نفت و گاز دیگر کشورهای منطقه را هم خواهد گرفت. 
درنتیجه کمبود عرضه نفت در بازار جهانی به شدت افزایش خواهد یافت و این به 
افزایش قیمت‌ها هم منجر می‌شود.این کارشناس انرژی با اشاره به افزایش ۸ تا ۱۰ 
دلاری قیمت هر بشکه نفت در ابتدای روز دوشنبه، این اتفاق را به تصمیم جدید 
دونالد ترامپ مرتبط دانســت و هشــدار داد ادامه این وضعیت قیمت‌ها را بیش از 

پیش هم افزایش خواهد داد.
از مشتریان اصلی نفت و گاز خاورمیانه، کشورهای آسیای شرقی و اروپایی هستند 
که بخش بزرگی از آن‌ها جزو متحدان قدیمی ایالات متحده به حساب می‌آیند. از 
سوی دیگر صادرکنندگانی چون امارات، کویت، بحرین، عربستان و قطر هم روابط 
گسترده‌ای با ایالات متحده دارند و انتظار می‌رود این اقدام ترامپ، نهایتا به زیان 

آن‌ها هم تمام می‌شود.
قربان در این مورد تاکید کرد: رقیب اصلی آمریکا، جمهوری خلق چین است و یکی 
از اهداف اصلی آمریکا تضعیف پکن است. درنتیجه امروز برای آمریکا آسیب زدن 
به چین به مراتب مهم‌تر از نفع بردن ژاپن، یا ثبات اقتصادی کره جنوبی و سنگاپور 
است. فشار قیمت انرژی به فشاری مضاعف بر متحدان آمریکا تبدیل خواهد شد 
اما همین فشــار بر متحدان، اهرمی برای فشــار بر مهمترین رقیب آنها هم هست. 

انتخاب ترامپ فعلا فشار بر چین است.
 این کارشــناس انرژی، درباره اثرات این اقدام ترامپ بر قیمت نفت گفت: اگر این 
اتفاق برای ۲۰ روز منجر به توقف هر رفت و آمدی شود، می‌توانم بگویم به سرعت 

قیمت هر بشکه نفت به بیش از ۱۲۰ دلار خواهد رسید. اما این مهم منوط به آن 
است که شدت بسته شدن تنگه هرمز چقدر باشد، پرواضح است که هر قدر گفته‌های 
ترامپ در عمل اجرا نشود، فشار قیمتی هم کمتر می‌شود.قربان درباره میزان کاهش 
احتمالی صادرات نفت گفت: کاهش صادرات امارات تا کنون سه میلیون بشکه نفت 
بوده و باید دید از طریق خط لوله فجیره چقدر امکان جابجایی هست. عربستان هم 
روزانه ۱۰ تا ۱۲ میلیون صادرات نفت دارد که ۴ تا ۵ میلیون آن از طریق بندر ینبع 
می‌توانند انجام شوند. عراق، کویت و بحرین هم صادرات انبوهی دارند. درنتیجه فکر 
می‌کنم روزانه معادل ۱۵ میلیون بشکه نفت کاهش تولید خواهیم داشت.از نظر 
این تحلیل‌گر بازار انرژی بسته به میزان روزهای بسته ماندن در تردد از تنگه هرمز، 

شدت افزایش قیمت‌های جهانی و تورم رو به افزایش خواهد رفت.
وی با اشاره به رفتارهای نامتعارف رییس جمهور ایالات متحده تاکید کرد: از یکسو 
رفتارهای دونالد ترامپ هم از حداقل ثبات هم بهره‌ای نبرده و همانطوری که این 
روزها مشاهده کردیم هر روز حرفهای او می‌تواند تغییر کند. این روزها خبرهایی از 
احتمال از سرگیری مذاکرات هم شنیده می‌شود که اگر چنین شود، طبعا وضعیت 
دیگری بر بازار نفت حاکم می‌شود. به هر روی این واشنگتن است که تعیین می‌کند 
اقتصاد جهان به کدام سو حرکت کند و اگر بخواهد سخت‌گیری زیاد علیه ایران به 
خرج دهد، تاوان آن را تقریبا همه اقتصادهای جهان خواهند پرداخت. تداوم این 
وضعیت تنها به افزایش چشمگیر تورم و کاهش چشمگیر رشد اقتصادی خواهد 
بود. طبعا ایالات متحده هم با گرانی مواجه می‌شــود و این برای دولت ترامپ هم 

نباید مطلوب باشد.

 فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا)ص( درباره محاصره دریایی 
و ایجاد ناامنی برای کشتی‌های تجاری و نفتکش‌های ایرانی به آمریکا 

هشدار داد.
سرلشکر خلبان علی عبداللهی در پیامی خطاب به آمریکا درباره محاصره 
دریایــی اعــام کرد: چنانچه آمریکای متجاوز و تروریســت بخواهد به 
اقــدام غیــر قانونی خود در محاصره دریایی در منطقه ادامه دهد و برای 
کشــتی‌های تجاری و نفتکش‌های ایران ناامنی ایجاد نماید، این اقدام 
آمریکا مقدمه نقض آتش‌بس خواهد بود و نیروی های مســلح مقتدر 
ایران، اجازه نخواهند داد هیچ گونه صادرات و واردات در منطقه خلیج 

فارس، دریای عمان و دریای ســرخ تداوم داشــته باشد.فرمانده قرارگاه 
مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا)ص( تاکید کرد: ایران برای دفاع از حاکمیت 
ملی و منافع خود با قدرت اقدام خواهد کرد. آمریکایی‌ها درحالی مدعی 
شده‌اند که ایران را می‌خواهند محاصره دریایی کنند که هیلاری کلینتون 
وزیر خارجه اسبق ایالات متحده تصریح کرد: آمریکا در »موضع بسیار 
ضعیفی« در مقابل ایران قرار دارد و »اهرم نفوذ« خود را در مذاکرات از 
 MS( »دست داده است.او در برنامه »مورنینگ جو« از شبکه »ام اس نو
NOW( ضمن بیان این مطلب، گفت: من نگران این هســتم که ایالات 
متحده اکنون در موضع بسیار ضعیفی در قبال ایران قرار داشته باشد.

مذاکرات بین ایالات متحده و ایران که روز شنبه در اسلام‌آباد برگزار شد، 
با خروج »جی دی ونس« معاون رئیس جمهوری آمریکا، از پاکستان با 
دست خالی، بی نتیجه ماند.)متن کامل خبر را اینجا بخوانید(محمدباقر 
قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی هم که در مذاکرات اخیر ایران 
و آمریکا سرپرســت تیم مذاکره کننده کشــورمان در اسلام‌آباد بود، ۲۳ 
فروردین ماه درباره دلایل ناکامی این مذاکرات در شبکه اجتماعی ایکس 
نوشت: پیش از مذاکرات تاکید کردم که ما حسن نیت و اراده  لازم را داریم 
ولی به دلیل تجربیات دو جنگ قبلی، اعتمادی به طرف مقابل نداریم.

هشدار فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا)ص( به آمریکا

رئیس‌جمهوری با بیان اینکه ایران دنبال جنگ نیست و همواره بر 
گفت‌وگو و تعامل ســازنده تأکید دارد، تصریح کرد: هرگونه تلاش 
برای تحمیل اراده یا وادارسازی ایران به تسلیم، محکوم به شکست 

است و مردم هرگز چنین رویکردی را نخواهد پذیرفت.
به گزارش ایســنا، مســعود پزشکیان در ادامه بازدیدهای ستادی و 
نظارتی از دستگاه‌های اجرایی کشور با حضور سرزده در بخش‌های 
مختلف ســازمان اورژانس اســتان تهران، از نزدیک در جریان روند 
خدمت‌رسانی، ســطح آمادگی عملیاتی و ظرفیت‌های تخصصی 

این مجموعه قرار گرفت.
رئیس‌جمهــوری بــا دریافــت گزارش‌های تخصصــی از رئیس 
اورژانس استان تهران و فرماندهان عملیاتی، عملکرد امدادرسانی 
به آسیب‌دیدگان در شرایط جنگی را بررسی و از اقدامات مستمر 

نیروهای امدادی تقدیر کرد.
پزشکیان کارنامه مجموعه اورژانس به‌ویژه در جریان تجاوز نظامی 
آمریکا و رژیم اسرائیل علیه ایران را درخشان توصیف کرد و این نهاد 
را از ارکان کلیدی مدیریت بحران ملی و تضمین‌کننده اســتمرار 

خدمات حیاتی در شرایط دشوار دانست.
رئیس‌جمهوری در ادامه بازدید با حضور در جمع کارکنان اورژانس 
و گفت‌وگو با آنان در جریان مسائل، چالش‌ها و نیازهای این حوزه 
قرار گرفت و با قدردانی از تعهد و حضور میدانی نیروها اظهار کرد: 
بررسی‌های میدانی نشان می‌دهد در روند خدمت‌رسانی اورژانس 
در جنگ هیچ خلأ احســاس نشــده و مردم در دریافت خدمات 

فوریت‌های پزشــکی دچار کمبود نشــدند. تحقق چنین سطحی 
از خدمت‌رسانی، در عمل دستاوردی بزرگ و قابل توجه است.

وی بــا تأکیــد بر اهمیت حضور مســتمر نیروهــای اورژانس در 
صحنه‌هــای عملیاتی افزود: این میــزان از آمادگی، ایثار و حضور 
مؤثر، سرمایه‌ای ارزشمند برای کشور است که اهمیت آن فراتر از 
توصیف‌های لفظی است. تداوم این روحیه در میان مردم، مدیران 
و خدمتگزاران، موجب تقویت اقتدار ملی خواهد شــد و در چنین 
شرایطی، هیچ قدرتی قادر نخواهد بود این ملت را به زانو درآورد.

پزشکیان با اشاره به مواضع اصولی ایران باوجود تجاوزگری آمریکا 
و رژیم اسرائیل، تصریح کرد: ایران به‌دنبال جنگ و بی‌ثباتی نیست 
و همواره بر گفت‌وگو و تعامل سازنده با کشورهای مختلف تأکید 
دارد؛ با این حال، هرگونه تلاش برای تحمیل اراده یا وادارســازی 
کشور به تسلیم، محکوم به شکست است و ملت ایران هرگز چنین 

رویکردی را نخواهد پذیرفت.
رئیس‌جمهــوری با انتقــاد از رفتارهای دوگانه در نظام بین‌الملل، 
هرگونــه اقــدام نظامی علیه دیگــر کشــورها را برخلاف اصول 
پذیرفته‌شــده جهانی ارزیابی و اظهار کرد: حمله به کشــور ما با 
مجــوزی و بــه چه جرمی صورت گرفته اســت؟ هدف قرار دادن 
غیرنظامیــان، نخبگان، کــودکان و تخریب مراکز حیاتی از جمله 
مدارس و بیمارستان‌ها، چه توجیهی در چارچوب حقوق بین‌الملل 

و اصول انسانی دارد؟

پزشکیان:

 تلاش برای تسلیم ایران محکوم به شکست است

درخواست فوری ۱۰ کشور جهان از اسرائیل

جنگ علیه لبنان باید متوقف شود 
10 کشور از قاره‌های مختلف در بیانیه‌ای خواستار پایان فوری جنگ اسرائیل 

علیه لبنان شدند.
به گزارش تسنیم، 10 کشور شامل استرالیا، برزیل، کانادا، کلمبیا، اندونزی، 
ژاپن، اردن، ســیرالئون، ســوئیس و انگلیس در بیانیه‌ای مشترک نسبت به 
وضعیت انسانی و بحران آوارگی گسترده در لبنان ابراز نگرانی عمیق کردند 
و خواستار پایان فوری درگیری‌ها در این کشور شدند.در این بیانیه این 10 
کشور با تأکید بر »نگرانی جدی« از تشدید تنش‌ها در لبنان، به آوارگی بیش 
از یک میلیون نفر، کشته شدن غیرنظامیان و تخریب گسترده زیرساخت‌ها 
اشاره کردند.به نوشته خبرگزاری فرانسه، امضاکنندگان بیانیه به طور صریح 
»اقدامــات و رخدادهایــی را که منجــر به جان باختن نیروهای حافظ صلح 
ســازمان ملل متحد )یونیفل( در جنوب لبنان شــده است، محکوم کردند«. 
در حملات اخیر به پایگاه‌ها و نیروهای یونیفل، چند نیروی صلحبان از جمله 
نیروهای اندونزیایی کشــته و تعدادی زخمی شدند. کشورهای امضاکننده 
ایــن حمــات را »غیرقابل قبول« خوانده و تأکید کردند که چنین اقداماتی 

نقض جدی حقوق بین‌الملل و ممکن است جنایت جنگی محسوب شود.
در بخش دیگری از بیانیه آمده اســت: »ما خواســتار پایان فوری درگیری‌ها 
در لبنان هســتیم.« این کشــورها از همه طرف‌های درگیر خواستند تا فوراً 
آتش‌بس برقرار کنند، از غیرنظامیان و کارکنان بشردوستانه حفاظت کنند 
و به مأموریت نیروهای موقت سازمان ملل در لبنان )یونیفل( احترام بگذارند.

این بیانیه مشترک با حمایت از قطعنامه 1701 شورای امنیت سازمان ملل 
همراه بوده و از شــورای امنیت خواســته شــده تا اقدامات لازم برای تقویت 

حفاظت از نیروهای حافظ صلح را انجام دهد.

‌گفت وگوی  معاون رئیس امارات
 با رئیس مجلس شورای اسلامی

 معــاون رئیــس امارات در یک تماس تلفنی، با محمد باقر قالیباف رئیس 
مجلس شورای اسلامی در مورد آخرین تحولات منطقه گفت وگو کرد.

محمد باقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران و منصور بن زاید، 
معاون رئیس امارات به صورت تلفنی در مورد تحولات منطقه و راه های 
کاهش تنش گفت وگو کردند.به گزارش ایرنا، ایالات متحده پس از آنکه در 
تحقق اهداف ادعایی خود در میدان ناکام ماند، ناگزیر به اعلام آتش‌بس شد. 
در پی این تحول، مذاکراتی فشرده با میانجی‌گری پاکستان برای دستیابی 
به توافق صلح در اســام‌آباد برگزار شــد، اما این گفت‌وگوها نیز به‌دلیل 
زیاده‌خواهی آمریکا و نقض مکرر آتش‌بس از سوی رژیم صهیونیستی، از 
جمله در پی تداوم حملات به لبنان، به نتیجه نرســید.جمهوری اســامی 
ایران با حضور فعال، مسوولانه و مبتنی بر رویکرد دیپلماتیک در مذاکرات 
اســام‌آباد، بار دیگر اراده جدی و عملی خود را برای دســتیابی به صلحی 
پایدار و عادلانه به نمایش گذاشــت. ایران همواره تأکید کرده اســت که 
برای رسیدن به توافقی پایدار و قابل اعتماد که منافع کشور را تأمین کند 
و مانع از سوءاستفاده‌های احتمالی در آینده شود، آمادگی دارد.در چنین 
شــرایطی، رئیس جمهوری آمریکا سه‌شــنبه مدعی شد که گفت‌وگوها با 

ایران می‌تواند طی دو روز آینده در پاکستان برگزار شود.

      خبر

شــورای امنیت فدراسیون روسیه هشدار 
داده است که ممکن است آمریکا و اسرائیل 
از روند مذاکرات صلح بعنوان پوششی برای 
تدارک حمله زمینی به ایران استفاده کنند.

به گزارش فارس، شــورای امنیت فدراســیون 
روســیه دیروز )چهارشنبه( در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که ایالات متحده آمریکا و اسرائیل احتمالاً 
از روند مذاکرات صلح به عنوان پوششــی برای 
تدارک یک عملیات زمینی علیه ایران استفاده 
می‌کنند. طبق گزارش خبرگزاری روسی تاس، 
در این بیانیه تأکید شده که پنتاگون همچنان 
به تقویت شمار نیروهای نظامی خود در منطقه 
ادامــه می‌دهد.در متن این بیانیه آمده اســت: 
»ایالات متحده و اسرائیل می‌توانند از مذاکرات 
صلح برای آماده‌ســازی زمینــه یک عملیات 
زمینــی علیــه ایران بهره ببرنــد، به‌ویژه آنکه 
پنتاگون پیوســته بر شمار نیروهای آمریکایی 

مستقر در منطقه می‌افزاید.«
شورای امنیت روسیه با استناد به آمار فرماندهی 
مرکزی مشترک ارتش آمریکا )سنتکام( تصریح 
کــرد که در حال حاضــر بیش از ۵۰ هزار نیروی 
نظامی آمریکایی در منطقه حضور دارند. این رقم 
شــامل ۲۵۰۰ تفنگدار دریایــی از یگان یازدهم 
اعزامی تفنگداران، بیش از ۱۲۰۰ نیرو از لشــکر 
۸۲ هوابرد، و همچنین نیروهای ویژه دلتا و هنگ 

۷۵ تکاوران می‌شود.
در ادامــه این گزارش تحلیلــی به قوای هوایی و 
دریایی اشــاره شده اســت: »حدود ۵۰۰ فروند 
هواپیمــای نیروی هوایی آمریــکا در پایگاه‌های 
هوایــی خاورمیانه مســتقر هســتند که بیش از 
۲۵۰ فرونــد از آن‌هــا هواپیماهــای تاکتیکی به 
شــمار می‌روند. همچنین ناوگان دریایی آمریکا 
بــا بیــش از ۲۰ فروند شــناور جنگی در آب‌های 

منطقه حضور دارد.«
در این بیانیه با اشــاره به ســخنان دونالد ترامپ، 

رئیس‌جمهور آمریکا، تصریح شده که این نیروها 
تا زمانی که تهران شــروط تعیین‌شــده از سوی 
واشنگتن را نپذیرد، در مواضع خود »در نزدیکی 

ایران« باقی خواهند ماند. 
شورای امنیت روسیه افزود: »استقرار یگان‌هایی 
از لشــکر ۸۲ هوابرد در خاورمیانه همچنان ادامه 
دارد. گــروه ضربــت آبی-خاکی بــه رهبری ناو 
یواس‌اس باکســر )USS Boxer( که ۲۵۰۰ 
تفنگدار دریایی را با خود حمل می‌کند و همچنین 
یک گروه ضربت ناو هواپیمابر به ســرگروهی ناو 

هواپیمابــر اتمی یواس‌اس جورج اچ. دبلیو. بوش 
)USS George H.W. Bush( در حــال 
حرکت به ســوی منطقه مناقشــه هستند. زمان 
تخمینی رسیدن این ناوگان به دریای عرب درست 
مصادف با پایان مهلت آتش‌بس دو هفته‌ای خواهد 

بود.«
بر اســاس این گزارش، شــورای امنیت روســیه 
نتیجه‌گیری کرده که باید منتظر اقدامات فعالانه 
نیروهای ائتلاف برای بازســازی ذخایر تسلیحات 
تهاجمی و پدافند موشــکی و همچنین تحرکات 

گستردهٔ نیروهای اطلاعاتی در منطقه بود.
دونالــد ترامپ در حالی مدعی تمایل برای توافق 
با ایران است که در موقعیت‌های مختلف، از زبان 
تهدیــد علیه ایران اســتفاده می‌کند با این‌حال 
مقام‌های ایرانی تأکید کرده‌اند که علی‌رغم آن‌که 
وارد مذاکــره با آمریکا شــده‌اند، به طرف مقابل 

اعتماد ندارند.
در دور اول مذاکــرات میــان ایــران و آمریکا به 
میانجیگری پاکستان در اسلام‌آباد، رئیس هیات 
مذاکــره کننده ایــران محمدباقر قالیباف با بیان 
اینکه »آمریکا در این دور از مذاکرات نتوانســت 
اعتماد هیئت ایرانی را جلب کند«، گفت: آمریکا 
منطــق و اصــول ما را درک کــرد و حالا وقت آن 
است تا تصمیم گیرد که آیا می‌تواند اعتماد ما را 

جلب کند یا نه؟

هشدار روسیه : پنتاگون پیوسته بر شمار نیروهای مستقر در منطقه می‌افزاید

مذاکره، پوششی برای عملیات زمینی؟

۱۵ میلیون بشکه نفت از بازار پرید

تشدید تورم جهانی با محاصره دریایی تنگه هرمز

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،

مرتضــی ناصــری راد با کــد ملــی 0927233479 خودرو پرایــد رنگ نوک 
مدادی متالیک مدل 92 شــماره پلاک ایران36 573 س 82 شــماره شاســی 
NAS411100D1305349 شــماره موتور 4976898 سند به نام مرتضی 
ناصــری راد در تاریخ 1405/01/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. 

برگ سبز خودرو ،

ابوبکر بایزیدی با کد ملی 3848860848 خودرو سورن پلاس رنگ سفید مدل 1400 
 NAACS1HEXMF904477 شــماره پلاک 61 ایران 529 ه 43 شماره شاسی
شماره موتور 147H0575335 سند به نام ابوبکر بایزیدی در تاریخ 1404/12/02 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی موتورسیکلت 

به شــماره پلاک 154-45689 شماره شاسی N14AVEJDP1P19425 و 
شــماره موتور 0149N14118459 به نام داود مریــدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

به اطلاع می رساند سند کمپانی موتور سیکلت پرواز 125 

 N14AVPKDDR1P14335 به شماره پلاک 158-86833 شماره شاسی
و شماره موتور 0124N14031127 به نام علیرضا حاجی زاده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،

حجت اله رضایی با کد ملی 0320510530 خودرو پژو 405 رنگ خاکســتری 
متالیک مدل 1397 شماره پلاک 68 971ب 28 شماره شاسی 000000 شماره 
موتور 000000 سند به نام حجت. آله رضایی در تاریخ 1405/01/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, شناسنامه ،

فاطمه شریف زاده با کد ملی 1742457339 در تاریخ 1403/01/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند مالکیت )املاک و مستغلات(, کارت خودرو ،

سیده سکینه شریفی حســینی با کد ملی 4199797637 خودرو کوئیک رنگ 
ســفید قرمز مدل 1401 شــماره پلاک 98ص 122ایران 41 شــماره شاسی 
NAPX212AAN1140169 شــماره موتور M159742932 سند به نام 
سیده سکینه شریفی حسینی در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. سند ماشین با کارت ماشین مفقود شده

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک ،

حسین ذاکرحسین با کد ملی 2002718059 در تاریخ 1405/01/08 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت هوشمند خودرو ،

محمدتقی خالق خواه با کد ملی 2649026448 خودرو ساینا رنگ سفید مدل 1404 
شماره پلاک 92ه463ایران 55 شماره شاسی NAS851100S5856834 شماره 
موتور M155615433 سند به نام محمدتقی خالق خواه در تاریخ 1405/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

ارزو هاشمی با کد ملی 0559939302 خودرو پرشیا رنگ سفید مدل 1401 
 NAAN11FE2NH866389 شماره پلاک 31س945ایران68 شماره شاسی
شــماره موتــور 139B0270536 ســند بــه نــام ارزو هاشــمی در تاریخ 

1405/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

الهــام اصلانی با کد ملــی 1120201195 در تاریــخ 1405/01/23 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت ملی و گواهینامه و تعدادی کارت 
عابر بانک به نام الهام اصلانی داخل یه کیف کوچیک کارتی بوده و همچنین دوتا 

کارت به نام زیور مور و غلام رضا اصلانی مفقود شده

مدرک کاردانی و کارشناسی ناپیوسته حرفه ای حقوق و حقوق ثبت ،

زهــرا آریانپور با کد ملــی 0370099524 در تاریــخ 1402/08/30 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, سند فروش ،

حمیدرضا رضی پور با کد ملی 0323819346 خودرو پژو رنگ سفید مدل 95 
 NAAN01CE0GH863193 شماره پلاک 68ایران 738ج93 شماره شاسی
شــماره موتور 124K0809153 ســند به نام حمیدرضا رضــی پور در تاریخ 

1398/01/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

نــوذر محمدی هیر با کد ملــی 1465767721 خودرو پژو رنگ مشــکی 
متالیــک مــدل 1404 شــماره پــلاک 60 146 ن 34 شــماره شاســی 
NAAR03HFFSDJ41700 شماره موتور 172B0315443 سند به 
نام نوذر محمدی هیر در تاریــخ 1405/01/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, سایر مدارک ،

فهیمه دلشــادپور با کد ملی 0012638323 در تاریخ 1405/01/08 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ، 

محمد سجاد شرفی با کد ملی 0018719376 خودرو پژو رنگ مشکی مدل 1401 
 NAAR03FE7NJ499126 شماره پلاک 50ایران437ل22 شماره شاسی
شــماره موتور 178B0099070 ســند به نام محمد سجاد شــرفی در تاریخ 

1404/09/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سایر مدارک 

غلامرضا پیرداده با کد ملی 6129488521 در تاریخ 1405/01/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. قــرارداد 2922106بنام غلامرضا 
پیرداده مربوطه پروژه چیتگر مفقود و ان یک نســخه از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.

گواهینامه پایه سه, کارت خودرو ،

مرتضــی ناصــری راد با کــد ملــی 0927233479 خودرو پرایــد رنگ نوک 
مدادی متالیک مدل 92 شــماره پلاک ایران36 573 س 82 شــماره شاســی 
NAS411100D1305349 شــماره موتور 4976898 سند به نام مرتضی 
ناصــری راد در تاریخ 1405/01/24 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. 

برگ سبز خودرو ،

ابوبکر بایزیدی با کد ملی 3848860848 خودرو سورن پلاس رنگ سفید مدل 1400 
 NAACS1HEXMF904477 شــماره پلاک 61 ایران 529 ه 43 شماره شاسی
شماره موتور 147H0575335 سند به نام ابوبکر بایزیدی در تاریخ 1404/12/02 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی موتورسیکلت 

به شــماره پلاک 154-45689 شماره شاسی N14AVEJDP1P19425 و 
شــماره موتور 0149N14118459 به نام داود مریــدی مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

به اطلاع می رساند سند کمپانی موتور سیکلت پرواز 125 

 N14AVPKDDR1P14335 به شماره پلاک 158-86833 شماره شاسی
و شماره موتور 0124N14031127 به نام علیرضا حاجی زاده مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کارت ملی, كارت هوشمند سوخت, گواهینامه پایه دو, کارت عابر بانک, کارت خودرو ،

حجت اله رضایی با کد ملی 0320510530 خودرو پژو 405 رنگ خاکســتری 
متالیک مدل 1397 شماره پلاک 68 971ب 28 شماره شاسی 000000 شماره 
موتور 000000 سند به نام حجت. آله رضایی در تاریخ 1405/01/15 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, شناسنامه ،

فاطمه شریف زاده با کد ملی 1742457339 در تاریخ 1403/01/01 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند مالکیت )املاک و مستغلات(, کارت خودرو ،

سیده سکینه شریفی حســینی با کد ملی 4199797637 خودرو کوئیک رنگ 
ســفید قرمز مدل 1401 شــماره پلاک 98ص 122ایران 41 شــماره شاسی 
NAPX212AAN1140169 شــماره موتور M159742932 سند به نام 
سیده سکینه شریفی حسینی در تاریخ 1404/11/10 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. سند ماشین با کارت ماشین مفقود شده

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه دو, گواهینامه موتور, کارت عابر بانک ،

حسین ذاکرحسین با کد ملی 2002718059 در تاریخ 1405/01/08 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت هوشمند خودرو ،

محمدتقی خالق خواه با کد ملی 2649026448 خودرو ساینا رنگ سفید مدل 1404 
شماره پلاک 92ه463ایران 55 شماره شاسی NAS851100S5856834 شماره 
موتور M155615433 سند به نام محمدتقی خالق خواه در تاریخ 1405/01/20 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, کارت خودرو ،

ارزو هاشمی با کد ملی 0559939302 خودرو پرشیا رنگ سفید مدل 1401 
 NAAN11FE2NH866389 شماره پلاک 31س945ایران68 شماره شاسی
شــماره موتــور 139B0270536 ســند بــه نــام ارزو هاشــمی در تاریخ 

1405/01/01 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, کارت عابر بانک ،

الهــام اصلانی با کد ملــی 1120201195 در تاریــخ 1405/01/23 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط است. کارت ملی و گواهینامه و تعدادی کارت 
عابر بانک به نام الهام اصلانی داخل یه کیف کوچیک کارتی بوده و همچنین دوتا 

کارت به نام زیور مور و غلام رضا اصلانی مفقود شده

مدرک کاردانی و کارشناسی ناپیوسته حرفه ای حقوق و حقوق ثبت ،

زهــرا آریانپور با کد ملــی 0370099524 در تاریــخ 1402/08/30 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو, سند فروش ،

حمیدرضا رضی پور با کد ملی 0323819346 خودرو پژو رنگ سفید مدل 95 
 NAAN01CE0GH863193 شماره پلاک 68ایران 738ج93 شماره شاسی
شــماره موتور 124K0809153 ســند به نام حمیدرضا رضــی پور در تاریخ 

1398/01/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

برگ سبز خودرو ،

نــوذر محمدی هیر با کد ملــی 1465767721 خودرو پژو رنگ مشــکی 
متالیــک مــدل 1404 شــماره پــلاک 60 146 ن 34 شــماره شاســی 
NAAR03HFFSDJ41700 شماره موتور 172B0315443 سند به 
نام نوذر محمدی هیر در تاریــخ 1405/01/03 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. 

کارت ملی, کارت ملی هوشمند, گواهینامه پایه سه, سایر مدارک ،

فهیمه دلشــادپور با کد ملی 0012638323 در تاریخ 1405/01/08 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سند کمپانی, برگ سبز خودرو, سند فروش ، 

محمد سجاد شرفی با کد ملی 0018719376 خودرو پژو رنگ مشکی مدل 1401 
 NAAR03FE7NJ499126 شماره پلاک 50ایران437ل22 شماره شاسی
شــماره موتور 178B0099070 ســند به نام محمد سجاد شــرفی در تاریخ 

1404/09/12 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. 

سایر مدارک 

غلامرضا پیرداده با کد ملی 6129488521 در تاریخ 1405/01/10 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط اســت. قــرارداد 2922106بنام غلامرضا 
پیرداده مربوطه پروژه چیتگر مفقود و ان یک نســخه از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد.
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    خبر

استاندار تهران، حمله به مراکز آموزشی، درمانی، 
مذهبی و تاریخی تهران در جریان جنگ اخیر را 
مصداق روشن جنایت جنگی دانست و از سکوت 
جامعه بین‌المللی در برابر این اقدامات انتقاد کرد.

به گزارش ایســنا، محمدصادق معتمدیان، در حاشــیه 
نشســت با ســفیر فدراســیون روســیه در تهران و در 
جمــع خبرنگاران اظهار کرد: با توجه به اینکه تهران در 
شــبکه مبادلات مالی و اقتصادی کشور جایگاه ویژه‌ای 
دارد و یکــی از قطب‌های اصلی اقتصاد ایران به شــمار 
می‌رود، امیدواریم بتوانیم نقشه راه روشنی برای توسعه 
همکاری‌های مشترک میان استان تهران، شهر مسکو و 

دیگر استان‌های فدراسیون روسیه ترسیم کنیم.
وی افزود: در این نشســت، گفت‌وگوهای خوبی درباره 
ظرفیت‌ها و زمینه‌های همکاری مشــترک انجام شــد. 
همچنین از حمایت‌های کشور روسیه، به‌ویژه در جریان 
جنگ ۴۰ روزه، قدردانی کردیم؛ از جمله پیام تســلیت 
آقای پوتین، پیامی که برای مقام معظم رهبری ارسال 
شــد و نیز حمایت‌هایی که روســیه از دیدگاه جمهوری 

اسلامی ایران در شورای امنیت داشت.
اســتاندار تهران ادامه داد: از مواضع خوب کشور روسیه 
به‌عنوان یکی از شرکای راهبردی جمهوری اسلامی ایران 
تشــکر و قدردانی کردیم. دو طرف بر این موضوع توافق 
داشتند که ظرفیت‌ها و پتانسیل‌های بسیار خوبی برای 
گســترش روابط وجود دارد و باید در راســتای تصمیم 
رؤســای جمهور دو کشــور برای تحقق تراز تجاری ۳۰ 

میلیارد دلاری، فعال‌تر عمل کنیم.
معتمدیــان گفــت: با توجه به نقش مهم تهران در حوزه 
بازرگانی و اقتصاد، باید زمینه‌های همکاری مشترک در 
بخش‌های واردات و صادرات بیش از پیش فراهم شود و 
یکی از دستاوردهای مهم تجارت آزاد در سال‌های اخیر 
نیز افزایش صادرات جمهوری اســامی ایران به روسیه 
بوده که این موضوع در راســتای سیاســت‌های اقتصاد 
مقاومتی ارزیابی می‌شود.وی با اشاره به محورهای دیگر 
همکاری افزود: موضوع حمل‌ونقل، مدیریت هوشــمند 
شــهری و برخی حوزه‌های زیست‌محیطی نیز از جمله 
اولویت‌هایی بود که در این نشست مطرح شد. همچنین 

پیشنهاد شد از طریق سازمان حفاظت محیط زیست، 
نشست‌های تخصصی برای بررسی راهکارهای همکاری 
برگزار شود و از ظرفیت‌های موجود در دولت برای پیشبرد 

این برنامه‌ها استفاده شود.
عضــو هیــات دولت تصریح کرد: در مجموع مقرر شــد 
هیئت‌هــای همکاری برای ارتقــای روابط میان تهران 
و اســتان‌های روســیه تبادل شوند. با توجه به سیاست 
دولت چهاردهم در گســترش همکاری با همسایگان و 
نیز اختیاراتی که برای توسعه روابط خارجی به استان‌ها 
واگذار شده است، امیدواریم شاهد گسترش هرچه بیشتر 
روابط دوجانبه میان استان تهران و استان‌های فدراسیون 

روسیه باشیم.معتمدیان در بخش دیگری از سخنان خود 
با اشاره به حملات صورت‌گرفته علیه اماکن غیرنظامی در 
تهران گفت: بر اساس قواعد و پروتکل‌های بین‌المللی، 
حملــه عمدی به اماکن آموزشــی، درمانی، ورزشــی، 
مذهبی، تاریخی و موزه‌ها، مصداق جنایت جنگی است. 
متأســفانه در جریان جنگ اخیر، در اســتان تهران نیز 
مصادیق متعددی از این اقدامات را شاهد بودیم.وی افزود: 
مدارس، مراکز درمانی اعم از بیمارستان‌ها، درمانگاه‌ها، 
مراکز جامع سلامت، مراکز هلال‌احمر و اورژانس هدف 
حملات دشمن قرار گرفتند. حتی برخی از مراکز تاریخی 
و موزه‌های ما نیز آسیب دیدند؛ از جمله کاخ گلستان که 
به‌عنوان یک اثر ثبت جهانی در یونسکو شناخته می‌شود 

و مورد تعرض قرار گرفت.
استاندار تهران خاطرنشان کرد: در این نشست پیشنهاد 
دادیم که سفیر روسیه و دیگر سفرا از این اماکن بازدید 
کنند تا از نزدیک در جریان ابعاد این جنایات قرار گیرند 
و مواضع خود را به‌صورت شفاف اعلام کنند. متأسفانه در 
این زمینه شاهد سکوت معنادار و استانداردهای دوگانه 

از سوی برخی مجامع و بازیگران بین‌المللی هستیم.
وی ادامه داد: نزدیک به ۴۰ هزار واحد مسکونی در سطح 
اســتان تهران آسیب دیده است. در میان شهدا نیز آمار 
بالایی از دانش‌آموزان، زنان، معلمان، فرهنگیان و اساتید 
دانشگاه وجود دارد که همه اینها نشان می‌دهد اقدامات 
صورت‌گرفته برخلاف همه موازین انسانی و بین‌المللی 

بوده است.

استاندار تهران اعلام کرد:

آسیب به ۴۰هزار واحد مسکونی استان تهران در جنگ تحول در خدمات اتیسم
 معاون توانبخشــی ســازمان بهزیســتی با اشــاره به تحول در ارائه خدمات اتیسم با محوریت 
خانواده‌ها، گفت: این سازمان با اجرای برنامه‌های خانواده‌محور در حوزه اتیسم، نقش والدین 
را به محور اصلی مداخلات تبدیل کرده و بسته‌های آموزشی و ساختارهای حمایتی جدیدی 

را راه‌اندازی کرده است.
 فاطمه عباسی با اشاره به رویکردهای جدید سازمان بهزیستی در حوزه اختلال طیف اتیسم 
اظهار کرد: این سازمان توجه ویژه‌ای به مداخلات بهنگام و نقش‌آفرینی خانواده‌ها در فرآیند 
توانبخشــی دارد و در همین راســتا برنامه مداخلات خانواده‌محور با الهام از الگوی توان‌بخشی 
مبتنی بر جامعه طراحی و اجرا شده است.وی افزود: در این برنامه، فعالیت اصلی مداخلات بر 
عهده والدین است و ارزیابی، هدایت و نظارت بر روند اجرا توسط متخصصان حوزه‌های توانبخشی 

و آموزشی انجام می‌شود.
معاون توانبخشی سازمان بهزیستی با تأکید بر اهمیت نقش خانواده‌ها در اثربخشی مداخلات 
ادامه داد: بسته آموزشی روزنه به‌عنوان یکی از ابزارهای کلیدی این برنامه در مراکز ارائه خدمات 
مورد استفاده قرار می‌گیرد تا فرآیند مداخلات در مرکز و محیط خانواده به‌صورت همزمان و 
هماهنگ پیش رود.عباسی تصریح کرد: این بسته شامل پنج کتابچه آموزشی و مجموعه‌ای 
از اسباب‌بازی‌های هدفمند است و با هدف درگیرسازی والدین در فرآیند توانبخشی طراحی 
شده است. والدینی که در قالب این برنامه‌ها آموزش می‌بینند به این باور می‌رسند که می‌توانند 
نقش مؤثری در بهبود وضعیت فرزند خود ایفا کنند.وی خاطرنشان کرد: مشارکت در این 
برنامه مســتلزم برخورداری والدین از ویژگی‌هایی همچون انگیزه، توان همکاری و فرصت 
حضور مستمر در فرآیندهای آموزشی است.عباسی همچنین از تدوین مجموعه‌ای از منابع 
آموزشی برای خانواده‌ها خبر داد و گفت: در راستای ارتقای سطح آگاهی خانواده‌های دارای 
فرزند با اختلال طیف اتیسم، ۹ عنوان کتابچه آموزشی تدوین شده که از طریق مراکز روزانه 
آموزشی و توانبخشی در سراسر کشور در اختیار این خانواده‌ها قرار می‌گیرد.وی در ادامه به 
اجرای بسته بتا بهزیست اشاره کرد و افزود: با توجه به تنوع برنامه‌های غربالگری، تشخیص 
و مداخلات مرتبط با اتیسم در سطح جهان، این بسته با هدف یکپارچه‌سازی، به‌روزسازی 
و ارتقای کیفیت خدمات در کشور طراحی شده است.معاون توانبخشی سازمان بهزیستی 
کشور تأکید کرد: این برنامه با تمرکز بر سنین طلایی مداخلات یعنی ۲ تا ۵ سال در قالب 
یک برنامه کشوری و با همکاری مراکز غیردولتی آموزشی و توانبخشی تحت نظارت سازمان 
اجرا می‌شــود.به گفته عباســی، آموزش نیروهای تخصصی مراکز نیز از الزامات این برنامه 
اســت و دوره‌های آموزشــی در حوزه‌هایی از جمله شناسایی علائم، غربالگری، تشخیص و 
مداخلات تخصصی نظیر روش‌های تحلیل رفتار کاربردی موسوم به ABA، مداخلات حسی 
و بازی‌درمانی برگزار می‌شود.وی افزود: محتوای این آموزش‌ها در قالب ۹ بسته آموزشی با 
عنوان »بتا بهزیست« تدوین و در اختیار مراکز قرار گرفته است.عباسی در ادامه از راه‌اندازی 
»دبیرخانه هم‌اندیشی، کیفیت‌بخشی و توانمندسازی اولیای افراد با اختلال طیف اتیسم« 
خبر داد و گفت: این اقدام با هدف انسجام‌بخشــی به خدمات، تحقق حکمرانی مشــارکتی، 
شناسایی دقیق نیازهای خانواده‌ها و ارتقای کیفیت حمایت‌های ارائه‌شده انجام شده است.

وی افزود: این دبیرخانه با اســتقرار در اســتان خراسان رضوی به‌عنوان استان معین، زمینه 
مشارکت فعال خانواده‌ها در فرآیند برنامه‌ریزی، نظارت و بهبود خدمات را فراهم می‌کند.

معاون توانبخشــی ســازمان بهزیستی کشور ادامه داد: در همین راستا، فراخوان عمومی از 
خانواده‌های دارای فرد با اختلال طیف اتیسم در سراسر کشور انجام شده و از آن‌ها دعوت 
شــده اســت تا در صورت دارا بودن شــرایط لازم، برای عضویت در گروه‌های منتخب استانی 
اقدام کنند.عباسی خاطرنشان کرد: تاکنون در ۶ استان شامل چهارمحال و بختیاری، خراسان 
رضوی، کرمانشاه، کردستان، گلستان و یزد فرآیند بررسی رزومه‌ها و انتخاب نمایندگان انجام 
شده و نمایندگان به استان معین معرفی شده‌اند.وی تأکید کرد: در سایر استان‌ها نیز پس از 
فراهم شدن شرایط لازم، فرآیند انتخاب نمایندگان و تکمیل ساختار دبیرخانه اطلاع‌رسانی 
خواهد شد.عباسی در پایان گفت: مجموعه این اقدامات گامی مؤثر در جهت توانمندسازی 
خانواده‌ها، ارتقای کیفیت زندگی افراد دارای اختلال طیف اتیسم و بهبود سیاست‌گذاری‌های 

حمایتی در این حوزه به شمار می‌رود.

 

ســازمان تأمین اجتماعی با اشــاره به ارائه خدمات این ســازمان در قالب طرح 
آماده‌باش نوروزی، اعلام کرد: از ۲۸ اسفند ۱۴۰۴ تا ۱۴ فروردین سال‌ ۱۴۰۵ 
مجموعه‌ای از خدمات درمانی در مراکز ملکی تأمین اجتماعی سازمان شامل 

یک میلیون و ۴۷۳ هزار خدمت درمان سرپایی به مراجعان ارائه شد.
 در چارچــوب طــرح خدمات نــوروزی تأمین اجتماعی در بخش مراجعین به 
مراکــز درمانــی، یک میلیون و ۴۷۳ هزار و ۲۳۸ مراجعه ســرپایی، ۲۹ هزارو 
۳۸۳ بســتری جدید، ۶۴ هزارو ۳۲۴ مورد کل بســتری‌های روز و مراجعه ۲ 
هزار و ۵۸۳ مصدوم و مجروح سرپایی و بستری ثبت شده است.همچنین در 

بخش اعمال جراحی صورت گرفته در طرح نوروزی، ۴۰۲۶ مورد عمل جراحی 
الکتیو)سرپایی( و سه هزار و ۷۸۵ مورد عمل جراحی اورژانس در مراکز درمانی 
تأمین اجتماعی در سراسر کشور انجام شده است.آامدگی آاهسنلاوبم، ووجد 
زيهجتات فرصمی، ولازم تظفاحم رفدی و دارواهی وبرمط هب ادقاامت اورژاسن و 
ومعمل نیز در مدت اجرای طرح سلامت نوروزی مورد رصد و کنترل کامل قرار 
گرفت.در راستای ارائه خدمت‌رسانی مناسب به مسافران نوروزی و مراجعین 
در شــرایط جنگی کشــور در مراکز درمانی و بیمارستان‌های تأمین‌اجتماعی، 
پیش‌بینی‌های لازم انجام و آمادگی کامل وجود داشت.طبق برنامه‌ریزی‌های 

صورت‌گرفته در ایام تعطیلات نوروز، فعالیت تمام‌وقت بیمارستان‌ها و مراکز 
درمانی شبانه‌روزی تابعه مدیریت‌های درمان‌ تأمین اجتماعی استان‌ها استمرار 
داشت.مدیران درمان تأمین‌اجتماعی استان‌ها و رؤسای بیمارستان‌ها و مراکز 
درمانی این سازمان در مدت اجرای طرح آماده‌باش نوروزی، به‌صورت مستمر 
نحوه ارائه خدمت به بیماران در واحدهای مشمول طرح به ویژه اورژانس مراکز 
را با رویکرد حفظ ایمنی بیماران، تحت نظارت کامل داشتند.براســاس اعلام 
سازمان تأمین اجتماعی، پذیرش بیماران در ایام غیرتعطیل نوروزی نیز طبق 

روال جاری ادامه داشت.

ارائه بیش از یک میلیون و ۴۰۰ هزار خدمت درمان سرپایی در مراکز تأمین اجتماعی

آگهی مزایده )مرحله اول(آگهی مزایده )مرحله اول(
 بوفه پارکهای ریحان ، پارک دانشجو، پارک لاله ، قوناخلار بوفه پارکهای ریحان ، پارک دانشجو، پارک لاله ، قوناخلار

  سید حسین موسوی نظر- شهردار مرند

شهرداري مرند در نظردارد به استناد بند 1صورتجلسه شماره 555 - 1405/01/10 شورای اسلامی شهر و تاییدیه هیات تطبیق به شماره 5011–   1405/01/18 
محل بوفه پارکهای ریحان ، پارک دانشجو ، پارک لاله ، پارک قوناخلار را به صورت اجاره بمدت 2 سال از سال 1405 با افزایش سالانه 30 درصد برابر اعلام 
نظر کارشناس رسمی دادگستری و با رعایت آیین نامه مالی شهرداریها از طریق آگهي مزایده به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط به شرح جدول زیر به اجاره 

واگذار نماید.

مبلغ سپردهمبلغ پایه کرایه ماهانه تعدادمدتآدرسردیف

پارک ریحان : مغازه دونبش جنوبی مشرف به محل اجرای 1
54/000/000 ریال45/000/000 ریال 241 ماهنمایش)فاقد امتیاز آب و گاز)

66/000/000  ریال55/000/000 ریال241 ماهپارک دانشجو : ساختمان واقع در قسمت شمالی پارک2

40/800/000  ریال34/000/000 ریال241 ماه   پارک لاله : عرصه 12 متر مربع برای تعبیه کانکس3

پارک قوناخلار: یکی از بوفه های شماره 1، 3 ، 4، 5 و یا 6 4
54/000/000  ریال45/000/000 ریال241 ماهبرابر کروکی پیوستی) فاقد امتیاز آب)

نوبت اول

شرايط مزايده :
1-کلیه شرکت کنندگان در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید 

عینی به سازمان سیما منظر فضای سبز شهرداری مرند مراجعه نمایند.
2-متقاضیان مبلغ سپرده شرکت در مزایده را به بشماره حساب سپرده 1004444 
)شماره شبا 340610000000000001004444 (  بنام شهرداری مرند نزد بانک شهر 
واریز که ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات ایران اصل فیش بانکی را در پاکت 
سربسته با ذکر مشخصات در مهلت مقرر به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید اخذ 

نمایند. )عنوان مزایده حتما در پاکت نوشته شود ( 
3- سپرده نفرات اول، دوم و سوم تا عقد قرارداد با نفر اول در حساب سپرده شهرداری 
مرند نگهداری تا در صورت انصراف  نفر اول سپرده وی به نفع شهرداری مرند ضبط 

و با نفرات بعدی به همین روال عقد قرارداد شود .
4– متقاضیان بایستی جهت دریافت اسناد مزایده تا مورخه 1405/02/08 به سامانه 
تدارکات مراجعه و بعد ازمهر و امضا اسناد در همان سامانه تا مورخ 1405/02/19بارگذاری 

نمایند  .

5-کلیه هزینه های  چاپ و نشر آگهی بر عهده برنده مزایده خواهد بود . 
6-برنده مزایده ملزم به رعایت كلیه مقرراتي كه از طریق شهرداری اعلام مي گردد 

مي باشد.
7- برنده مزایده ملزم به پرداخت دو ماهه اول اجاره بها در حین عقد قرارداد می باشد.
8– کلیه کسورات قانونی ناشی از قرارداد اجاره  اعم از  )بیمه ، مالیات ، ارزش افزوده 

و ... ( به عهده برنده مزایده می باشد .
9- آیین نامه مالی شهرداری ها در انجام این مزایده حاکمیت دارد .

10-شهرداری مرند در رد و یا قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار است .
11- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مندرج است.

12- جلسه هیئت عالی معاملاتی رأس ساعت 14روز  یکشنبه مورخ    20/ 02 
/1405 تشکیل و نسبت به بازگشایی پیشنهادات اقدام و اعلام نتیجه طبق آیین نامه 

مالی شهرداریها خواهد بود .      
تاریخ انتشار مرحله اول– نوبت اول :  01/27 /1405                                                                                              

تارذیخ انتشار مرحله اول – نوبت دوم :  03 /02  /1405   

آگهي مزایده عمومي ) املاک ( آگهي مزایده عمومي ) املاک ( 
مرحله اولمرحله اول

سید باقر موسویان- شهردار کوزه کنان

شهرداري کوزه کنان به استناد مجوز شماره  1404-17 
1405/01/16 معاونت محترم استانداری )جانشینی شورای 
شهر کوزه کنان( در نظر دارد نسبت به فروش ملک زیر در 

سال 1405 از طریق مزایده عمومی اقدام نماید.
اسناد  تحویل  و  دریافت  از  مزایده  برگزاری  مراحل  کلیه 
فراخوان و سایر شرایط مزایده،تا بازگشایی پیشنهادات از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 

آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. 
 لذا لازم است شرکت کنندگان ضمن بررسی مدارک مربوطه 
در مزایده شرکت نموده و پیشنهادات خود را در سامانه دولت 

)ستاد( ارائه نمایند.
عضویت  عدم  صورت  در  مزایده  در  شرکت  متقاضیان 
امضای  گواهی  دریافت  و  نام  ثبت  به  نسبت  سامانه،  در 
الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای 
تلفن  مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند. 

راهبری و پشتیبانی سامانه ستاد 1456 می باشد.
شرایط شرکت در مزایده :

یک قطعه زمین مسکونی واقع در خیابان سیره لر جنب منزل 
اسماعیل پور به متراژ  192,40 مترمربع

2– لذا متقاضیان مي توانند جهت كسب اطلاعات بیشتر 

و دانلود اسناد مزایده از تاریخ انتشار اولین آگهي انتشار از 
سامانه تدارکات دولتی  به مدت 10 روز به سامانه تدارکات 
زمان  اتمام  از  روز پس  و 10  مراجعه  دولتی  الکترونیکی 
دریافت اسناد فرصت دارند نسبت به بارگزاری و شرکت در 
مزایده اقدام نمایند و یا با شماره 42466009-041 تماس 

حاصل نمایند.
- واریز 5 درصد مبلغ  مورد نظر  به صورت نقد به حساب 
شماره  مندرج در سامانه  به نام  شهرداری کوزه کنان یا با 
ارائه ضمانت نامه بانكي بنام شهرداري کوزه کنان که حداقل 
باید دارای سه ماه اعتبار باشد که باید به صورت دستی به 

واحد دبیرخانه شهرداری کوزه کنان تحویل نمایند.
- در صورتی که برنده اول و دوم و سوم مزایده حاضر به 

انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده 
مندرج می باشد.

– هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد
مواعد زمانی :

تاریخ انتشار مرحله اول- نوبت اول : 1405/01/27 
تاریخ انتشار مرحله اول – نوبت دوم :1405/02/03

نوبت اول

      آخرین خبر

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد: فرآیند ارزشیابی 
پیشرفت تحصیلی و ثبت نتایج ارزشیابی کیفی ـ توصیفی دانش‌آموزان دوره 

ابتدایی از ۹ خردادماه آغاز می‌شود.
 رضوان حکیم‌زاده معاون آموزش ابتدایی با اشاره به تمهیدات این وزارتخانه 
برای اجرای آموزش مجازی در مناطق عشــایری کشــور، گفت: بسترهای 
متنوعی برای آموزش در نظر گرفته شــد. در گام نخســت از بســتر آموزش 
مجازی و شــبکه شــاد اســتفاده شد، اما با توجه به این که در برخی مناطق 
روستایی و عشایری امکان دسترسی به فناوری یا ابزار لازم برای حضور در 
کلاس‌های مجازی ممکن است وجود نداشته باشد، به‌طور همزمان آموزش 
از طریق، مدرسه تلویزیونی نیز فعال شد.حکیم زاده با بیان این که استفاده از 

درس‌نامه‌ها و بهره‌گیری از ظرفیت راهبران آموزشی برای ایجاد ارتباط میان 
معلم و دانش‌آموز نیز در دستور کار قرار گرفته است، گفت: گزارش جامعی 
از اســتان‌های دارای مناطق عشــایری دریافت کرده‌ایم و اطلس دسترسی 
آموزشی نیز ترسیم شده است. در این اطلس مشخص شده که در هر استان 
چه درصدی از دانش‌آموزان از بستر آموزش مجازی استفاده می‌کنند و چه 
تعداد از آموزش‌های تلویزیونی بهره می‌برند.معاون آموزش ابتدایی ادامه داد: 
در دوره ابتدایی، برنامه‌های مدرسه تلویزیونی در ساعات صبح پخش می‌شود 
و کلاس‌های مجازی در بستر، شاد، در ساعات بعدازظهر برگزار می‌شود. در 
دوره متوســطه این روند برعکس اســت. این برنامه‌ریزی با هدف اســتفاده 

حداکثری از ظرفیت‌های آموزشی انجام شده است.

آغاز ثبت نتایج ارزشیابی ابتدایی‌ها از ۹ خرداد

      آخرین خبر

شهردار تهران گفت: خانواده‌های آسیب‌دیده در ۴۱ هتل سطح شهر تهران 
اسکان داده شدند. از این تعداد، حدود ۲۱۰۰ خانوار اکنون در هتل‌ها ساکن 

هستند و حدود ۳۰۰ و اندی خانوار نیز از هتل ترخیص شده‌اند.
به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا زاکانی شهردار تهران به تشریح ابعاد مختلف 

اقدامات مدیریت شهری در جنگ رمضان پرداخت.
زاکانی با ارائه آماری از وضعیت اسکان اضطراری شهروندان گفت: خانواده‌های 
آسیب‌دیده در ۴۱ هتل سطح شهر تهران اسکان داده شدند. از این تعداد، حدود 
۲۱۰۰ خانوار اکنون در هتل‌ها ساکن هستند و حدود ۳۰۰ و اندی خانوار نیز 
از هتل ترخیص شده‌اند. البته مردم میدان دار رفع مشکلات هستند، برخی 
از ســاکنان محلات مانند جوادیه، آســیب‌دیدگان جنگ را به خانه‌های خود 

بردند. یک پزشک متعهد نیز با مدیریت شهری تماس گرفت و گفت ۵۰ خانه 
برای ۵۰ خانوار جنگ‌زده اجاره می‌کنم. این روحیه ایثار و همبســتگی قابل 
ســتایش اســت. شهردار تهران در تشریح سازوکار حمایت مالی تصریح کرد: 
در تعمیرات متوسط، کار را دو بخش کردیم؛ خسارت‌های زیر ۵۰۰ میلیون 
تومان را خود خانوار می‌تواند انجام دهد و شهرداری پس از کارشناسی تسویه 
می‌کند. خسارت‌های بالای ۵۰۰ میلیون تومان از طریق پیمانکار عمومی انجام 
می‌شود. مقاوم‌سازی امری حساس است و باید توسط شرکت‌های دارای گرید 
یک انجام شود. نگذاشتیم هر کس بدون تجربه لازم وارد این کار شود. نوسازی 
نیز مأموریت شــهرداری اســت. البته توصیه ما به شــهروندان این است که به 
جای مقاوم‌سازی، به سمت تخریب و نوسازی بروند تا خیالشان آسوده باشد.

۲۱۰۰ خانوار همچنان ساکن هتل‌ها هستند


